



# Uutiskirje Jäsenille

N:o 37 (220) \* Tiistaina 24. marraskuuta 2015  
Toimittanut Juhani Haapasaari

**Lähtevää postia ei käsitellä**

## IAU:lta tukitoimia PAU:lle Postin työehtokiistassa

### IAU - PAU

IAU on jättänyt tänään valtakunnansovittelija Minna Helteelle ja Palvelualojen työnantajat PALTA:lle ennakoilmoituksen myötätuntotyötaisteluun ryhtymisestä. Toimilla tuetaan Posti- ja logistiikka-alan unioni PAU:n jäsenten työtaistelua.

### Tukitoimet

IAU:n ilmoittamat tukitoimet kohdistuvat tässä vaiheessa lähtevän postin käsittelyyn sekä miehistön ruoka-annosten toimituksiin erillisille postilennoille. Toimet on määrä toteuttaa maanantaina 30.11. ja tiistaina 1.12, jos Postin kiistassa ei ole päästy sopuun sitä ennen.

Tukitoimien lähtökohtana on kuljetusliittojen keskinäinen ”Kaveria ei jätetä” -periaate. Syksyllä 2013 muut kuljetusliitot ilmoittivat vastaavasti omista tukitoimistaan, kun IAU joutui puolustamaan cate-

ringin työehtoja työtaistelukeinoin. Tuolloin kiista ratkesi jäsentemme eduksi ennen kuin varsinaiset tukitoimet ehtivät käynnistyä.

### Mistä Postin kiistassa on kyse?

PAU:n arvion mukaan Postin tarkoituksena on jatkossa hoitaa omalla vakituisella henkilöstöllä vain minimiresursointi. Kaikki tämän lisäksi tarvittava työvoima koostuisi vuokratyöntekijöistä.

Tämän päälle työnantaja tavoittelee satojen eurojen leikkausta omien työntekijöidensä kuukausiansioihin sekä heikennyksiä työaikoihin. Leikkauslistalla ovat mm. ilta- ja yöllisten, lauantai- ja sunnuntailisten sekä ylityöllisten heikentäminen tai poistaminen.

Postin työehtokiistassa on siis kyse kirjaimellisesti työehdoista. Yksityiskohtaisempia tietoja netistä:

[www.pau.fi](http://www.pau.fi) > Näin Posti leikkaa palkkaasi

### Ennakoilmoitus

IAU:n jättämän ennakoilmoituksen sisältö on seuraava:

Ilmailualan Unioni IAU ry ryhtyy myötätuntotyötaisteluun tukeakseen Posti- ja logistiikka-alan Unioni PAU ry:n ilmoittamia työnseisauksia, jotka liittyvät sen ja Palvelualojen työnantajat PALTA ry:n väliseen käynnissä olevaan työriitaan.

Myötätuntotyötaistelun aikana Ilmailualan Unioni IAU ry:n jäsenet eivät osallistu Suomen lentoasemilla lentokoneisiin osoitetun lähtevän postin käsittelyyn eivätkä toimita miehistön ruoka-annoksia erillisille postilennoille. Myötätuntotyötaistelu alkaa 30.11.2015 kello 00.00 ja päättyy 1.12.2015 kello 24.00.

Työtaistelun ulkopuolelle rajataan turvallisuuteen ja terveyteen liittyvät työt.